
426 Třída 1 Daňové příjmy 196 650 000,00 -729 500,00

426 Třída 4
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy - 

kompenzace Covid
0,00 729 500,00

428 Třída 4 Neinvestiční přijaté transfery ze SR - MPSV - SPOD 0,00 7 476 000,00

430 Třída 2 Nedaňové příjmy 34 932 300,00 53 700,00

434 Třída 2 Nedaňové příjmy 34 932 300,00 59 700,00

436 Třída 2 Nedaňové příjmy- ostatní přijaté vratky transferů - MKS 0,00 48 200,00

437 Třída 3 Kapitálové příjmy 200 000,00 300 000,00

7 937 600,00

427 Třída 5 Provozní výdaje 84 657 000,00 250 000,00

428 Třída 5 Provozní výdaje - SPOD 0,00 7 476 000,00

429 Třída 5 Rezerva - ostatní 900 000,00 -2 295 700,00

429 Třída 6 Kapitálové výdaje 125 302 500,00 2 050 000,00

429 Třída 5 Provozní výdaje 84 657 000,00 245 700,00

430 Třída 5 Provozní výdaje 84 657 000,00 53 700,00

431 Třída 5 Rezerva - ostatní 900 000,00 -218 700,00

431 Třída 5
Neinvestiční transfery spolkům - Kyjovské Slovácko v 

pohybu
0,00 218 700,00

432 Třída 5 Provozní výdaje 84 657 000,00 -488 000,00

432 Třída 6 Kapitálové výdaje 125 302 500,00 488 000,00

433 Třída 5 Rezerva - ostatní 900 000,00 -764 000,00

433 Třída 5 Přeprava seniorů 0,00 764 000,00

434 Třída 5 Provozní výdaje 84 657 000,00 59 700,00

435 Třída 6 Kapitálové výdaje 125 302 500,00 6 548 000,00

435 Třída 5 Provozní výdaje 84 657 000,00 -6 548 000,00

436 Třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - 

Technické služby
31 086 000,00 48 200,00

437 Třída 6 Kapitálové výdaje 125 302 500,00 300 000,00

438 třída 6 kapitálové výdaje 125 302 500,00 0,00

439 třída 5
Neinvestiční transfery církvím - Římskokatolická farnost 

Kyjov
0,00 5 500 000,00

439 třída 6 kapitálové výdaje 125 302 500,00 3 341 900,00

17 029 500,00

427 8115 prostředky minulých let 1 944 800,00 250 000,00

439 8115 prostředky minulých let 1 944 800,00 8 841 900,00

9 091 900,00

F = P - V  -9 091 900,00

Zpracoval: Bc. Hana Štěpánková

Dne: 25.05.2022

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Město Kyjov - Rozpočtová opatření pro jednání ZM dne 06.06.2022

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 426 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 06. 06. 2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 11 11 0 0 0 11 0 0 -729 500 30 000 000 +29 270 500 Snížení pol.DPFO placené plátci

231 0 0 0 41 11 0 98043 0 11 0 0 +729 500 0 +729 500

Neinvestiční  přijaté transfery z 

VPS - kompenzační bonus

Celkové zvýšení/snížení příjmů 0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení výdajů 0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 24.05.2022

Snížení  o částku 729,5 tis. Kč   v příjmové části   provozního  rozpočtu  na ORJ 11 na výše uvedených položkách.  Úprava rozpočtu se provádí z 

důvodu očekávaného poklesu výběru sdílených daňových příjmů roku 2022.

Navýšení  o částku 729,5 tis. Kč   v příjmové části   provozního  rozpočtu  na ORJ 11 na položce neinvestiční přijaté transfery z VPS SR. Úprava 

rozpočtu se provádí v návaznosti na zákon č.519/2021 Sb. O kompenzačním bonusu pro rok 2022, který stanovil Ministerstvu financí povinnost 

poskytnout obcím a krajům v souvislosti s výplatou tzv. kompenzačního bonusu pro rok 2022 příspěvek ze státního rozpočtu z  kapitoly Všeobecná 

pokladní správa státního rozpočtu ke zmírnění negativních dopadů působnosti tohoto zákona na jejich daňové příjmy. Příspěvek je za období od 22. 

listopadu 2021 do 31. ledna 2022.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 427 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 06. 06. 2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 39 51 69 0 0 0 07 0 500004 250 000 1 838 400 +2 088 400
navýšení pol.nákup ostatních služeb - 

Demolice mlékárny

Celkové zvýšení/snížení výdajů +250 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +250 000 25 858 800 26 108 800 navýšení pol.financování

Celkem financování +250 000

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 24.05.2022

Navýšení  o částku 250 tis. Kč   ve výdajové části   provozního  rozpočtu  na ORJ 07, položka nákup ostatních služeb - Demolice mlékárny. Úprava se provádí 

za účelem dokrytí nákladů akce.

Navýšení  o částku Kč 250 tis.   v části financování na ORJ 11. Jedná se o zapojení prostředků minulých let  do rozpočtu města roku 2022 .



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 428 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 06. 06. 2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 13024 0 11 0 0 +7 476 000 0 +7 476 000

neinvest.přijaté transfery ze SR-

MPSV- soc.práv.ochr.dětí

Celkové zvýšení/snížení příjmů +7 476 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 50 11 13024 06 +5 314 000 +0 +5 314 000 položka platy zaměstnanců

231 0 61 71 50 31 13024 06 +1 318 000 +0 +1 318 000 položka soc.pojištění

231 0 61 71 50 32 13024 06 +478 000 +0 +478 000 položka zdravotní pojištění

231 0 61 71 51 36 13024 06 +1 000 +0 +1 000 položka knihy, tisk

231 0 61 71 51 39 13024 06 +12 000 +0 +12 000 položka ost.materiál

231 0 61 71 51 56 13024 06 +45 800 +0 +45 800 položka PHM

231 0 61 71 51 62 13024 06 +5 000 +0 +5 000 položka telefony

231 0 61 71 51 63 13024 06 +4 200 +0 +4 200 položka pojištění

231 0 61 71 51 67 13024 06 +116 500 +0 +116 500 položka školení

231 0 61 71 51 69 13024 06 +37 500 +0 +37 500 položka ostatní služby

231 0 61 71 51 73 13024 06 +5 500 +0 +5 500 položka cestovné

231 0 61 71 51 78 13011 06 +36 500 +0 +36 500 položka leasing

231 0 61 71 54 24 13011 06  +102 000 +0 +102 000 položka náhrady v době nemoci

Celkové zvýšení/snížení výdajů +7 476 000 7 476 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 24.05.2022

Navýšení o částku 7.476,- tis. Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka neinvestiční transfery. Jedná se o účelový 

neinvestiční transfer ze státního rozpočtu - MPSV  na financování výkonu přenesené působnosti v oblasti sociálně-právní ochrany dětí pro rok 

2022.

Navýšení o částku 7.476,- tis. Kč ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06, na výše uvedených položkách. Jedná se o výdaje 

související se zabezpečením činností  v oblasti sociálně-právní ochrany dětí.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 429 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 06. 06. 2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 -2 295 700 +4 079 000 +1 783 300

snížení pol.nespecifikované 

rezervy

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 1247 +1 400 000 9 000 000 +10 400 000
navýšení pol.stavby - Rekonstrukce 

MK Svatoborská-Riegrova

231 0 43 51 61 21 0 0 0 07 0 600045 +650 000 11 600 +661 600
navýšení pol.stavby - Výměna 

automat.dveří a pohonu v CSS

231 0 22 12 51 71 0 0 0 07 0 0 +245 700 1 266 900 +1 512 600

navýšení pol.opravy a udržování - 

oprava asfaltového povrchu v ul. Za 

Humny

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 24.05.2022

Snížení o částku Kč 2.295,7 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy. 

Navýšení o částku 2.295,7 tis. Kč   ve výdajové části  provozního a kapitálového  rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 430 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 06. 06. 2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 23 24 0 0 0 13 0 0 +53 700 0 +53 700

přijaté nekapitálové příspěvky a 

náhrady - antigenní testy

Celkové zvýšení/snížení příjmů +53 700

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 52 13 51 33 0 0 0 13 0 0 +53 700 +90 000 +143 700

položka léky a zdravotnický 

materiál

Celkové zvýšení/snížení výdajů +53 700 143 700

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 24.05.2022

Navýšení o částku 53,7 tis. Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 13, položka přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady. Jedná se o 

přijaté náhrady od zdravotních pojišťoven za provedené antigenní testy na COVID-19 u zaměstnanců MěÚ Kyjov.

Navýšení o částku 53,7 tis. Kč ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 13, položka léky a zdravotnický materiál.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 431 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 06. 06. 2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 -218 700 +1 783 300 +1 564 600

snížení pol.nespecifikované 

rezervy

231 0 39 00 52 22 0 0 0 01 0 0 +218 700 0 +218 700

navýšení pol.neinvestiční 

transfery spolkům - Kyjovské 

Slovácko v Pohybu

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 24.05.2022

Snížení o částku Kč 218,7 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy. 

Navýšení o částku 218,7 tis. Kč   ve výdajové části  provozního   rozpočtu na ORJ 01, položka neinvestiční transfery spolkům. Jedná se o poskytnutí 

daru pro účely podpory činnosti Kyjovského Slovácka v Pohybu.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 432 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 06. 06. 2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 51 64 0 0 0 01 0 194 -488 000 730 800 +242 800 snížení pol. nájemné -radar Žádovice

231 0 61 71 61 23 0 0 0 01 0 0 +146 000 434 000 +580 000 navýšení pol. dopravní prostředky

231 0 61 71 61 22 0 0 01 0 0 +342 000 146 000 +488 000
navýšení pol.stroje, přístroje a 

zařízení - radar Žádovice

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 24.05.2022

Snížení o částku Kč 488 tis.  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 01, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na 

nákup úsekového měřiče rychlosti dle schválené smlouvy č.349/2022.

Navýšení o částku Kč 488 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 01 , na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na 

nákup úsekového měřiče rychlosti dle schválené smlouvy č.349/2022.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 433 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 06. 06. 2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 43 49 54 92 0 0 0 08 0 0 652 000 68 000 +720 000
navýšení pol.dary obyvatelstvu - 

přeprava seniorů 

231 0 43 49 51 39 0 0 0 08 0 0 112 000 0 +112 000
navýšení pol.ost.materiál - přeprava 

seniorů 

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 -764 000 +2 059 700 +1 295 700

snížení pol.nespecifikované 

rezervy

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 24.05.2022

Navýšení  o částku 764 tis. Kč   ve výdajové části   provozního  rozpočtu  na ORJ 08, položka dary obyvatelstvu. Úprava se provádí z důvodu zabezpečení 

přepravy seniorů 65+, osob se zdravotním postižením, klientů služeb sociální péče a také osob dle doporučení Odboru sociálních věcí MěÚ Kyjov. Tato 

přeprava je zajištěna místními taxi službami. Vyjmenovaným osobám z Kyjova budou městem poskytnuty poukázky v určité hodnotě, tyto předají řidiči taxi a ten 

je následně vyfakturuje městu. Požadavek vychází z údajů na základě provozu služby za měsíc duben. Reálná čísla budou posuzována minimálně po čtvrtletí.

Snížení o částku Kč 764 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 434 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 06. 06. 2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 37 45 23 21 0 0 0 14 0 734 59 700 0 +59 700

Přijaté neinvestiční dary - 

Nadace Partnerství - Alej života 

2022

Celkové zvýšení/snížení příjmů 59 700

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 37 45 51 39 14 734 59 700,00 0 +59 700 pol.nákup materiálu jinde nezař.

Celkové zvýšení/snížení výdajů 59 700

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 24.05.2022

Navýšení  o částku 59,7 tis. Kč   ve výdajové části   provozního  rozpočtu  na ORJ 14 na položce nákup materiálu jinde nezařazený.

Navýšení  o částku 59,7 tis. Kč   v příjmové části   provozního  rozpočtu  na ORJ 14 na položce přijaté neinvestiční dary. Úprava rozpočtu se 

provádí za účelem zapojení nadačního příspěvku poskytnutého Nadací Partnerství na nákup stromků pro akci "Alej života 2022" do rozpočtu města.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 435 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 06. 06. 2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 1214 6 548 000 101 815 500 +108 363 500

navýšení pol.stavby - Modernizace 

stávajícího městského koupaliště a 

novostavba krytého plaveckého 

bazénu

231 0 64 09 53 62 0 0 0 11 0 199 -6 548 000 +1 363 300 -5 184 700 snížení pol.daň z přidané hodnoty

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 24.05.2022

Snížení o částku Kč 6.548 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka daň z přidané hodnoty. Úprava je navrhována za účelem zapojení 

DPH, a to z důvodu uplatnění nároku DPH z vynaložených finančních prostředků na akci "Modernizace stávajícího městského koupaliště a novostavba krytého 

plaveckého bazénu".

Navýšení  o částku 6.548 tis. Kč   ve výdajové části   kapitálového  rozpočtu  na ORJ 07, položka stavby - Modernizace stávajícího městského koupaliště a 

novostavba krytého plaveckého bazénu. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 436 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 06. 06. 2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 9 22 29 0 3261 0 04 0 326 48 200 0 48 200

pol. ostatní přijaté vratky 

transferů - MKS

Celkové zvýšení/snížení příjmů 48 200

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 92 53 31 0 0 0 4 0 326 +48 200 +10 015 000 +10 063 200

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO - MKS

Celkové zvýšení/snížení výdajů 48 200

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 24.05.2022

Navýšení o částku Kč 48,2  tis. v příjmové   části provozního rozpočtu na ORJ 04, položka ostatní přijaté vratky transferů. Jedná se o vratku 

nevyčerpaného investičního příspěvku MKS z roku 2021 na opravu hlavního uzávěru pitné vody.

Navýšení o částku Kč 48,2 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 04, položka neinvestiční transfery zřízeným PO. Jedná se o 

navýšení příspěvku na provoz MKS z důvodu zvýšení množství letních akcí bez vstupného. Konkrétně jde o tři rodinné celodenní akce s názvem 

"LÉTO NÁM V KYJOVĚ CHUTNÁ". 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 437 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 06. 06. 2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 39 31 11 0 0 0 09 0 0 300 000 200 000 500 000

navýšení pol.příjmy z prodeje 

pozemků

Celkové zvýšení/snížení příjmů 300 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 39 61 30 0 0 0 9 0 0 +300 000 +300 000 +600 000 navýšení pol.pozemky

Celkové zvýšení/snížení výdajů 300 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 24.05.2022

Navýšení o částku Kč 300  tis. v příjmové   části kapitálového rozpočtu na ORJ 09, položka příjmy z prodeje pozemků. 

Navýšení o částku Kč 300 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 09, položka pozemky. Úprava se provádí za účelem zajištění 

finančních prostředků na vypořádání duplicity vlastnického práva na LV č. 4805 v k.ú. Nětčice u Kyjova, kdy součástí vypořádání je odkoupení 

spoluvlastnických podílů na pozemcích od jednotlivých spoluvlastníků.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 438 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 06. 06. 2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 1214 -1 000 000 108 363 500 +107 363 500

snížení pol.stavby - Modernizace 

stávajícího městského koupaliště a 

novostavba krytého plaveckého 

bazénu

231 0 34 12 62 02 0 0 0 06 0 0 +1 000 000 4 000 000 +5 000 000

navýšení pol.nákup majetkových 

podílů - dobrovolný peněžitý 

příplatek mimo základní kapitál do 

společnosti Aquavparku Kyjov s. r. o.

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod  

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 24.05.2022

Snížení  o částku 1.000 tis. Kč   ve výdajové části   kapitálového  rozpočtu  na ORJ 07, položka stavby - Modernizace stávajícího městského koupaliště a 

novostavba krytého plaveckého bazénu. 

Navýšení o částku 1.000 tis. Kč   ve výdajové části  kapitálového   rozpočtu na ORJ 06, položka nákup majetkových podílů. RO je navrhováno za účelem 

navýšení finančních prostředků v případě vynaložení výdajů nad rámec schválených finančních prostředků jako základního kapitálu (4.000.000 Kč) polečnosti 

Aquavparku Kyjov s.r.o. a pro zajištění provozu koupaliště ve města Kyjově, a to formou dobrovolného peněžitého příplatku mimo základní kapitál. 

Poskytnuté finančí prostředky jako dobrovolný peněžitý příplatek mimo základní kapitál ve výši 1.000.000 Kč bude poskytnuta jako rezerva pro výše uvedený 

případ.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 439 Pro jednání Rady města Kyjova dne 23. 05. 2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 30 52 23 0 0 0 09 0 +5 500 000 0 +5 500 000

navýšení pol.neinvestiční 

transfery církvím - 

Římskokatolická farnost Kyjov

231 0 36 39 61 30 0 0 0 9 0 0 +3 341 900 600 000 +3 941 900 navýšení pol.pozemky

Celkové zvýšení/snížení výdajů +8 841 900

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod  

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +8 841 900 26 108 800 34 950 700 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +8 841 900

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 25.05.2022

Navýšení o částku 5.500 tis. Kč   ve výdajové části  provozního   rozpočtu na ORJ 09 na položce neinvestiční transfery církvím. Jedná se o pokrytí 

poskytnutí úhrady dle smlouvy o poskytnutí finančních prostředků mezi městem Kyjovem a  Římskokatolickou farností Kyjov, která bude v případě 

schválení Zastupitelstvem města Kyjova uzavřena za účelem mimosoudního vypořádání části pozemků dotčených žalobou na určení vlastnického 

práva podanou Římskokatolickou farností Kyjov.

Navýšení o částku Kč 3.341,9 tis.  ve výdajové části  kapitálového rozpočtu na ORJ 09, položka pozemky. Jedná se o  koupi pozemků v lokalitě 

Traktorka.

Navýšení  o částku  8.841,9  tis. Kč   v části financování na ORJ 11.  Jedná se o zapojení prostředků minulých let  do rozpočtu města roku 2022. 


